南国・香南・香美租税債権管理機構　管理者　様

　南国市長（税務課扱い）　様

　香南市長（税務収納課扱い）　様

　香美市長（税務収納課扱い）　様

住所

フリガナ

氏名
（名称）

住所

フリガナ

氏名
（名称）

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

（注意事項）
1．入札書は売却区番号ごとにそれぞれ別紙にしてください。
2．字体は鮮明に、インクまたはボールペン(消えるボールペンなどは不可）で書いてください。
3．数人が共同して入札する場合には、共同入札代表者の届出書を提出のうえ、代表者が入札してください。
4．代理人が入札する場合は、入札時に代理人選任届を提出してください。
5．金額記入の際は「￥」または「金」の文字を付けてください。記入がない場合は無効となります。
6．入札書に記載された入札価額のうち最高価をもって売却決定します。
7．追加入札希望価額については、最高価が同額となった際に必要となりますので、入札価額以上の金額を
7．記載してください。記載のない場合は、入札価額と同額で追加入札したこととみなします。
8．追加入札においてもなお同額となった場合は、「くじ」による自動抽選となります。
9．書き損じたときは、訂正をしないで、新しい用紙に書き直してください。入札価格の記入に不備や訂正が
9．ある入札書は無効となります。
10．提出した入札書の引替え、変更または取消しはできません。
11．入札前には、金額・住所・氏名に誤りがないかを、もう一度確認してください。

【公売保証金入金口座】
四国銀行　南国支店　普通口座　5116256
南国・香南・香美租税債権管理機構　歳入歳出外現金　会計管理者　竹村　亜希子
ナンコクコウナンカミソゼイサイケンカンリキコウ　サイニュウサイシュツガイゲンキン　カイケイカンリシャ　タケムラ　アキコ

　次順位買受申込者は、最高価申込者の入札価額から公売保証金の額を控除した金額以上で入札した者のうち、
希望する者である。
　公売保証金を要しない公売の場合の次順位買受申込者は、最高価額の入札者が２人以上あり追加入札を経て、
さらにくじで最高価申込者を決めた場合に限る。

入　札　書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　下記のとおり入札します。

入
札
者
本
人

代
理
人

昼間に連
絡のつく
電話番号

昼間に連
絡のつく
電話番号

本件入札者を
　最高価申込者

　次順位買受申込者

右の欄は、同額の入
札が複数あり、追加入
札を行う場合の希望
価額です。

　　　　　　追加入札希望価額（円）税込　　　※訂正不可

として決定する。

↑記載された番号で間違い
がないかご確認ください。

　「￥」または「金」を必ず金額の頭に記入してください。
　　記入がない場合は入札（追加入札）が無効となります。

最高価申込者等の決定決議

売却区分番号 　　　　　　　　　入札価額（円）税込　　　　　※訂正不可

（執行機関使用欄） ここから下は記入しないでください。

　南国・香南・香美租税債権管理機構　管理者　様

　南国市長（税務課扱い）　様

　香南市長（税務収納課扱い）　様

　香美市長（税務収納課扱い）　様

住所

フリガナ

氏名
（名称）

住所

フリガナ
氏名

（名称）

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

￥ 1 2 0 0 0 0 0

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

￥ 1 3 5 0 0 0 0
（注意事項）
1．入札書は売却区分番号ごとにそれぞれ別紙にしてください。
2．字体は鮮明に、インクまたはボールペン(消えるボールペンなどは不可）で書いてください。
3．数人が共同して入札する場合には、共同入札代表者の届出書を提出のうえ、代表者が入札してください。
4．代理人が入札する場合は、入札時に代理人選任届を提出してください。
5．金額記入の際は「￥」または「金」の文字を付けてください。記入がない場合は無効となります。
6．入札書に記載された入札価額のうち最高価をもって売却決定します。
7．追加入札希望価額については、最高価が同額となった際に必要となりますので、入札価額以上の金額を記載して
7．ください。記載のない場合は、入札価額と同額で追加入札したこととみなします。
8．追加入札においてもなお同額となった場合は、「くじ」による自動抽選となります。
9．書き損じたときは、訂正をしないで、新しい用紙に書き直してください。入札価格の記入に不備や訂正がある
9．入札書は無効となります。
10．提出した入札書の引替え、変更または取消しはできません。
11．入札前には、金額・住所・氏名に誤りがないかを、もう一度確認してください。

【公売保証金入金口座】
四国銀行　南国支店　普通口座　5116256
南国・香南・香美租税債権管理機構　歳入歳出外現金　会計管理者　竹村　亜希子

　次順位買受申込者は、最高価申込者の入札価額から公売保証金の額を控除した金額以上で入札した者のうち、
希望する者である。
　公売保証金を要しない公売の場合の次順位買受申込者は、最高価額の入札者が２人以上あり追加入札を経て、
さらにくじで最高価申込者を決めた場合に限る。

本件入札者を
　最高価申込者

　次順位買受申込者

右の欄は、同額の入
札が複数あり、追加入
札を行う場合の希望
価額です。

　　　　追加入札希望価額（円）　　　　※訂正不可

として決定する。

ナンコクコウナンカミソゼイサイケンカンリキコウ　サイニュウサイシュツガイゲンキン　カイケイカンリシャ　タケムラ　アキコ

↑記載された番号で間違い
がないかご確認ください。

　　「￥」または「金」を必ず金額の頭に記入してください。
　　　記入がない場合は入札（追加入札）が無効となります。

最高価申込者等の決定決議

売却区分番号 　　　　　入札価額（円）　　　　※訂正不可

　　　　　　　　　　　　下記のとおり入札します。

代理人が入札する場合は､上の
欄のほか代理人の欄すべてに記
入してください（併せて委任状が
必要です）

入　札　書　（記載例）
令和7年　○月　○日

入
札
者
本
人

 南国市大埇甲2301番地

代
理
人

昼間に
連絡の
つく電話

番号

○○○-△△△△-××××

昼間に
連絡の
つく電話

番号

○○○-△△△△-◇◇◇◇

 ナンコク　タロウ

 南国　太郎

（執行機関使用欄） ここから下は記入しないでください。

0

0